
 2. pielikums Zivju fonda padomes 29. un 30.04.2021. sēdes protokolam

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs Projekta nosaukums

Pieprasītais Zivju 

fonda finans. 

(EUR)

Padomes 

atbalstītais finans. 

pirms 

norvērtēšanas 

(EUR)

Saņemta

is 

novērtē-

jums

Padomes 

piešķirtais 

finans. (EUR)

11 Latvijas Makšķernieku biedrība

Sabiedrības informēšana un izglītošana par sporta makšķerēšanu, 

sporta makšķerēšanas pasākumu rīkošanas vispārīgajiem un 

tiesiskajiem pamatiem un citām aktualitātēm

22 935,41 22 935,41 53,33 22 935,41

19  Riebiņu novada dome Bērnu un jauniešu vasaras nometne "Izzini, Izmanto, Saudzē" 6 147,42 6 147,42 53,33 6 147,42

23  Limbažu novada pašvaldība Zini, sargā un copē! 6 575,27 6 575,27 52,78 6 575,27

7 "Analītiskās žurnālistikas darbnīca 6K" Zivsaimniecība un pārmaiņas 9 600,00 9 600,00 51,11 9 600,00

14 "Dabas resursu aizsardzības biedrība" Informatīvi izglītojošie pasākumi "Jauno makšķernieku skola" 5 122,69 5 122,69 49,44 5 122,69

KOPĀ: 50 380,79

27.  Daugavpils novada dome 
1 Daugavpils novada Vaboles pagasta Baltezera zandartu mazuļu 

pavairošana
925,60 925,60 49,44 925,60

14.  Līksnas pagasta pārvalde 
1 Zivju resursu papildināšana Daugavpils novada Līksnas pagasta 

Koša ezerā 
1 246,00 1 246,00 48,89 1 246,00

16.  Skrudalienas pagasta pārvalde 
1 Bruņu ezera un Sila ezera zivju resursu pavairošana 3 389,87 3 389,87 46,67 3 389,87

9.  Viļakas novada dome 
1 Zandartu pavairošana Viļakas ezerā 1 315,11 1 315,11 46,11 1 315,11

10. Saukas Dabas Parka Biedrība 
2 Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā. 7 352,13 7 352,13 70,56 7 352,13

69.  Jelgavas novada pašvaldība 
2 Līdaku piegāde un ielaišana Lielupē - Jelgavas novada 

administratīvajā teritorijā - 2021
7 500,00 7 500,00 65,56 7 500,00

24.  Alūksnes novada pašvaldība 
2 Līdaku pavairošana Alūksnes ezerā 12 000,00 12 000,00 64,44 12 000,00

21.  Alūksnes novada pašvaldība 
2 Zandartu pavairošana Sudala ezerā 4 000,00 4 000,00 61,11 4 000,00

23.  Alūksnes novada pašvaldība 
2 Zandartu pavairošana Indzera ezerā 3 200,00 3 200,00 60,56 3 200,00

49.

Daugavpils pilsētas pašvaldības 

iestāde "Komunālās saimniecības 

pārvalde" 
2

Lielā Stropu ezera zivju resursu pavairošana 8 399,82 8 399,82 57,22 8 399,82

63.  Balvu novada pašvaldība 
2 Zivju resursu pavairošana Balvu novada ezeros 2021.gadā - Sprogu 

ezers
6 800,00 6 800,00 57,22 6 800,00

5.  Riebiņu novada dome 
2 Zivju pavairošanas pasākumu veikšana Riebiņu novada Bicānu un 

Eikšas ezeros
5 142,00 5 142,00 56,67 5 142,00

29.  Krustpils novada pašvaldība 
2 Zandartu mazuļu ielaišana Krustpils novada Baļotes ezerā 

2021.gadā
5 408,19 5 408,19 55,56 5 408,19

68.  Smiltenes novada dome 
2 Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada ezeros 2021. gadā - 

Tepera, Bilskas ezeri"
1 987,96 1 987,96 55,56 1 987,96

39.  Krustpils novada pašvaldība 
2 Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Laukezerā 2021.gadā 1 346,13 1 346,13 52,22 1 346,13

40.  Krustpils novada pašvaldība 
2 Līdaku mazuļu ielaišana Krustpils novada Ildzenieku ezerā 2021. 

gadā
699,99 699,99 52,22 699,99

30.  Daugavpils novada dome 
2 Daugavpils novada Demenes pagasta Briģenes ezera zandartu 

mazuļu pavairošana
3 010,51 3 010,51 51,67 3 010,51

KOPĀ: 73 723,31

PAVISAM: 124 104,10

Piezīmes: 

Pasākums “Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību”

Zivju fonda pasākumiem iesniegtajiem projektiem, kuri saņēma pietiekoši augstu vērtējumu, bet kuriem pēc projektu sarindošanas sākotnēji pietrūka līdzekļu no 

pasākuma kārtai izsludinātā finansējuma, piešķirtais finansējums padomes 29.04.2021. sēdē.

Pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 

īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana”

 1 Padomes 13.04.2021. sēdē atbalstītie zivju mazuļu pavairošanas projekti (resursu papildināšana projektā norādītajās ūdenstilpēs ar Zivju fonda  atbalstu nav notikusi vismaz divus iepriekšējos 

gadus pēc kārtas)

 2 Padomes 13.04.2021. sēdē atbalstītie zivju mazuļu pavairošanas projekti (resursu papildināšana projektā norādītajās ūdenstilpēs ar Zivju fonda  atbalstu ir notikusi vismaz divus iepriekšējos 

gadus pēc kārtas)


